REQUERIMENTO Nº , de 2015

(Do Sr. Vinicius Carvalho)

Requer a inclusão de convidado

na Reunião de Audiência Pública a ser

realizada em virtude da aprovação do

Requerimento n° 01/2015.

Senhor Presidente,

Nos termos dos arts. 255 e 256 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeremos a Vossa Excelência que, ouvido o plenário, seja incluído o

nome do Dr. Jayme Martins de Oliveira Neto – Presidente da APAMAGIS –

Associação Paulista de Magistrados, dentre os convidados para a reunião de

Audiência Pública objeto do Requerimento nº 01/15, de autoria do deputado Paulo

Freire, para discutir a PEC 187-A, de 2012.

Entendemos que a autoridade acima poderá proporcionar um amplo debate em

torno da proposta que ora analisamos.

 Pelo exposto, conto com o apoio dos nobres parlamentares para a aprovação

deste requerimento de Audiência Pública.

Sala da Comissão,     em de 2015.

Deputado VINICIUS CARVALHO

PRB/SP.